17-02-2024 16:33:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento tem como objetivo solicitar a instalação de iluminação pública em todas as chácaras do
Valparaíso, conforme endereço mencionado, visando beneficiar a aquela comunidade que necessita de uma iluminação
de boa qualidade e também para garantir mais segurança aos moradores que se deslocam no turno da noite. Certo do
atendimento desta solicitação, aguardo providências.

solicitação de instalação de iluminação pública.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2020

RUA TRÊS, VALPARAÍSO, 38.404-490, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 32287/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total